
Licence: DFZO XCRGRSO1  (20200319)

Název: Obec Bečice
IČO: 00512524

Rozpočtové opatření č. 5

Název rozpočtového opatření:

Popis rozpočtového opatření: oprava veřejného osvětlení

PŘÍJMY
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1) 0 0 0 6320 2324 0  0,00  7 009,00  7 009,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Paragraf 6320 celkem:  0,00  7 009,00  7 009,00 Pojištění funkčně nespecifikované

Org: 0 celkem:  0,00  7 009,00  7 009,00

PŘÍJMY celkem  0,00  7 009,00  7 009,00

VÝDAJE
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

2) 0 0 0 3421 5137 0  8 000,00 -5 000 ,00  3 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3) 0 0 0 3421 5139 0  3 000,00 -2 000 ,00  1 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

4) 0 0 0 3421 5169 0  10 000,00  7 000,00  17 000,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 3421 celkem:  21 000,00  0,00  21 000,00 Využití volného času dětí a mládeže

5) 0 0 0 3631 5139 0  0,00  60 000,00  60 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Paragraf 3631 celkem:  0,00  60 000,00  60 000,00 Veřejné osvětlení

6) 0 0 0 3723 5154 0  0,00  5 009,00  5 009,00 Elektrická energie

Paragraf 3723 celkem:  0,00  5 009,00  5 009,00 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

7) 0 0 0 3745 5139 0  50 000,00 -3 000 ,00  47 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

8) 0 0 0 3745 5169 0  200 000,00 -30 000 ,00  170 000,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 3745 celkem:  250 000,00 -33 000 ,00  217 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

9) 0 0 0 5512 6123 0  150 000,00 -20 000 ,00  130 000,00 Dopravní prostředky

Paragraf 5512 celkem:  150 000,00 -20 000 ,00  130 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část

1
0) 0 0 0 6171 5139 0  50 000,00  10 000,00  60 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

1
1)

0 0 0 6171 5169 0  140 000,00 -10 000 ,00  130 000,00 Nákup ostatních služeb

1
2)

0 0 0 6171 6111 0  10 000,00 -5 000 ,00  5 000,00 Programové vybavení

Paragraf 6171 celkem:  200 000,00 -5 000 ,00  195 000,00 Činnost místní správy

Org: 0 celkem:  621 000,00  7 009,00  628 009,00

VÝDAJE celkem  621 000,00  7 009,00  628 009,00

Zpracoval: Šárka Hrušková dne: 11.07.2023

Schvalující orgán: starosta
Schváleno dne: 08.06.2023
Vyvěšeno dne: 02.07.2023
Sejmuto dne:

Poznámka: vyvěšeno až do zveřejnění rozpočtu na další rozpočtový rok


